

Aktuelle nyheder

[View this email in your browser](#)

# Grundejerforeningen Søbyens Nyhedsbrev





## **Indkaldelse til Ekstraordinær generalforsamling i grundejerforeningen Søbyen**

Skanderborg den 22 juni 2018

Kære Søbyensere

Som omtalt og aftalt på generalforsamlingen i maj 2018 – udskød vi beslutningerne om vedtægtsændringerne til at hele ”Etape 3” var flyttet ind.

Derfor indkaldes der officielt til en iht. nuværende vedtægter ekstraordinær generalforsamling om disse vedtægtsændringer (se nedenfor)

Onsdag den 22 august kl. 19.30 – stedet oplyses senere

Grundet netop vores nuværende vedtægter om ”9/10 dele flertal”, vil vi allerede nu adviserer om en **ekstra** – ekstraordinær er lagt i kalenderen til:

Tirsdag den 25 september kl. 19.30 - stedet oplyses senere

Hvis du / I er enige i vedlagte forslag behøver man reelt ikke foretage sig noget – så sørger bestyrelsen for, at ”tingene går sin lovformelige gang” og kommer på plads. Efterfølgende udsendes de nye vedtægter.

Sig endelig til hvis der er spørgsmål eller bemærkninger.

Bestyrelsen

Pia Møldrup, Lotte Spee, Trine Schierff, Jesper Ohm, Kai Just, Hans Høyrup Petersen og Michael Christensen

---



## **Forslag til vedtægtsændringer – Grundejerforeningen Søbyen.**

### **9.2 Tilføjelse:**

Indkaldelse via Grundejerforeningens hjemmeside og / eller Nyhedsbrev er i denne forbindelse at betragte som skriftlig indkaldelse

### **10.1 Nuv. Tekst:**

Ekstraordinær generalforsamling afholdes – ud over det i punkt 12.4. anførte - når:  
- bestyrelsen finder anledning hertil – efter skriftlig anmodning fra grundejerforeningens revisor  
– det begæres af et medlem – en tidligere generalforsamling har besluttet det  
– et medlem kræver en bestyrelsesbeslutning indbragt for generalforsamlingen i henhold til vedtægterne

### **Ny tekst:**

Ekstraordinær generalforsamling afholdes - når bestyrelsen finder anledning dertil  
– når det til behandling af et angivet emne begæres af mindst ¼ af grundejerforeningens medlemmer  
– eller når en tidligere generalforsamling har besluttet det.

### **12.4. + 12.5. Nuv. Tekst:**

Til beslutning om ændring af disse vedtægter samt andre væsentlige beslutninger, fx salg af fælles bestanddele og anvendelse af, kræves dog, at mindst 9/10 af stemmerne efter antal er repræsenteret på generalforsamlingen, samt at mindst 9/10 af de afgivne stemmer efter antal stemmer for forslaget.

Hvis forslaget uden at være vedtaget har opnået tilslutning fra mindst 9/10 af de afgivne stemmer, er bestyrelsen forpligtet til at indkalde til ny generalforsamling, der skal afholdes inden 6 uger, og hvor forslaget kan vedtages af 9/10 af de afgivne stemmer uanset antallet af fremmødte stemmeberettigede medlemmer

### **Ny tekst:**

Til beslutning om væsentlig forandring af fælles bestanddele og tilbehør eller om salg af væsentlige dele af disse eller om ændring i denne vedtægt kræves dog, at 2/3 af de stemmeberettigede medlemmer stemmer herfor. Såfremt forslaget uden at være vedtaget efter denne regel har opnået tilslutning fra mindst 2/3 af de repræsenterede medlemmer, afholdes ekstraordinær generalforsamling inden 8 uger, og på denne kan forslaget – uanset antallet af repræsenterede – vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer.

### **13.2. Nuv. Tekst:**

Bestyrelsesmedlemmerne og suppleanterne vælges for 2 år ad gangen

### **Ny tekst:**

Bestyrelsesmedlemmerne vælges for 2 år ad gangen, således at 2 vælges i lige år hhv 3 i ulige år. Suppleanter afgår hvert år. Genvalg kan finde sted.

---

**Foreningens adresse:**  
Grundejerforeningen Søbyen  
Søbyen 43  
Skanderborg 8660  
Denmark

[Add us to your address book](#)

Ønsker du at foretage ændringer vedr. modtagelse af nyhedsbrevene?  
Du kan [opdatere dine oplysninger](#) eller [afmelde modtagelse af nyhedsbrevene](#).

MailChimp.